Министерство
образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

Об установлении высшей квалификационной
категории педагогическому работнику

образовательной организации, находящейся в
ведении органа, осуществляющего

управление в сфере физической культуры
и спорта Нижегородской области

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии
министерства образования и науки Нижегородской области
от 28 мая 2025 г. (протокол № 11)
п р и к а з ы в а ю:

Установить высшую квалификационную категорию Шахтерину Максиму
Вячеславовичу, тренеру-преподавателю Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования "Детско-
юношеский центр г. Навашино".

Министр М.Ю. Пучков